

MC Servis s.r.o., Kostolná 51/23 01501 RAJEC	Znak a číslo dokumentu: Z 7.20	
	Cenová ponuka - obdobie 2 roky	20.10.14
		Strana: 1 z 1

Príjemca:

Číslo cenovej ponuky:
098/2014

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana ul.17.novembra 1296 022 01 Čadca
--

Číslo poruchy / incidentu:	Ziadateľ:	Oddelenie:
Štatistická zákazka:	Kontakt:	Závod:

Krátky popis materiálu / služby: odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických zariadení – plynových

Požadovaný dodávateľ:	Rozpočet:	JC v EUR bez DPH:	635,00 €
Odovzdať adresa:	Termín:		10 130,01 Sk

Typové označ.	Popis materiálu / služby	Počet	Merná jednotka	Cena/mj.	Cena spolu v EUR bez DPH
Materiál					
	Bilingválina sekola				0,00 €
1.	odborná prehliadka a skúška plynov. kotla Viessmann Vitogas 100GS, 196kW	4,0	ks	25,00 €	100,00 €
2.	odborná prehliadka regulačnej stanice plynu-typ regulátora Alz/6U/BD	1,0	ks	40,00 €	40,00 €
3.	servis a čistenie kotlov Viessmann Vitogas 100GS1 96kW	4,0	ks	40,00 €	160,00 €
	Internát				0,00 €
1.	odborná prehliadka a skúška plynov. kotla Buderus GB 112-43, 43kW	3,0	ks	25,00 €	75,00 €
2.	odborná prehliadka a skúška plynového ohrievača vody Quantum Q7-300	1,0	ks	20,00 €	20,00 €
3.	odborná prehliadka regulačnej stanice plynu, typ regulátora B25Francel	1,0	ks	40,00 €	40,00 €
4.	servis a čistenie kotlov Buderus GB 112-43, 43kW	3,0	ks	40,00 €	120,00 €
5.	servis a čistenie plynového ohrievača vody Quantum Q7-300	1,0	ks	30,00 €	30,00 €
	Byt				0,00 €
1.	odborná prehliadka a skúška plynov. kotla Viessmann Vitopend 100 WHE6, 24 kW	1,0	ks	25,00 €	25,00 €
2.	servis a čistenie kotla Viessmann Vitopend 100 WHE6, 24 kW	1,0	ks	25,00 €	25,00 €
	Spolu materiál				635,00 €

Práca+ doprava					
1.					0,00 €
2.					0,00 €
3.					0,00 €
4.					0,00 €
	Spolu práca+ doprava				0,00 €

Práca tretej strany - subdodávateľ					
1.					
2.					
3.					
	Spolu práca tretej strany - subdodávateľ				0,00 €

Spolu materiál, práca a subdodávateľ					
Celková cena v EUR bez DPH					635,00 €
DPH					635,00 €
Celková cena v EUR s DPH					1270,00 €
Celková cena v EUR s DPH (obdobie 2 roky)					782,00 €
Prepočet na EUR bol na základe konverzného kurzu 30,126 (1EUR=30,126Sk)					1.524,00 €

Vypracoval: Jozef Červený	Schválil: Jozef Červený
---------------------------	-------------------------

Poznámka: